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Annotatsiya 

Ushbu maqola bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishni samarali 

tashkil etish masalalariga bag‘ishlangan. Tadqiqotda loyihaviy moliyalashtirishning 

mohiyati, banklarning bu jarayondagi roli va samaradorlikni oshirishga xizmat 

qiluvchi omillar tahlil qilingan. Shuningdek, bank kreditlari orqali loyihalarni 

moliyalashtirishda xatarlarni boshqarish, uzoq muddatli va maqbul foizli kreditlarni 

joriy etishning ahamiyati o‘rganilgan. Xorijiy tajriba misolida muvaffaqiyatli 

moliyalashtirish usullari ko‘rsatilib, ularni O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish 

imkoniyatlari tavsiya etilgan. Maqolaning natijalari banklarda loyihaviy 

moliyalashtirishning samaradorligini oshirish uchun amaliy tavsiyalarni taklif qiladi 

va moliyalashtirish jarayonini takomillashtirishga yordam beradi. 

Kalit so‘zlar: bank kreditlari, loyihaviy moliyalashtirish, samaradorlik, 

xatarlarni boshqarish, uzoq muddatli kreditlar, xorijiy tajriba, O‘zbekiston, 

moliyalashtirish strategiyalari. 

 

Abstract 

This article is devoted to the issues of effective organization of project 

financing through bank loans. The study analyzed the nature of project financing, 

the role of banks in this process, and factors that increase efficiency. Also, the 

importance of risk management, introduction of long-term and acceptable interest 

loans in project financing through bank loans was studied. Successful financing 

methods are shown on the example of foreign experience, and the possibilities of 

adapting them to the conditions of Uzbekistan are recommended. The results of the 
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article offer practical recommendations for increasing the efficiency of project 

financing in banks and help to improve the financing process. 

Key words: bank loans, project financing, efficiency, risk management, long-

term loans, foreign experience, Uzbekistan, financing strategies. 

 

Kirish 

Bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirish iqtisodiy rivojlanishning 

asosiy omillaridan biri hisoblanadi. Loyihaviy moliyalashtirish, ya’ni uzoq muddatli 

va katta hajmdagi loyihalarni amalga oshirish uchun moliyaviy resurslarni jalb qilish 

jarayoni, korxonalar va davlat tomonidan muhim ahamiyatga ega bo‘lgan 

infratuzilma va ishlab chiqarish loyihalarini hayotga tatbiq etishda katta rol 

o‘ynaydi. Bank kreditlari ushbu jarayonning asosiy moliyaviy manbai sifatida 

harakat qiladi, lekin u bilan birga turli risklar va iqtisodiy samaradorlikka ta’sir 

etuvchi omillarni keltirib chiqaradi. 

Maqolaning dolzarbligi bugungi kundagi iqtisodiy jarayonlarda loyihaviy 

moliyalashtirishning ahamiyati ortib borayotganida namoyon bo‘ladi. Bu moliyaviy 

mexanizm infratuzilmani rivojlantirish, yangi ish o‘rinlari yaratish va iqtisodiy 

o‘sishni ta’minlashga xizmat qiladi. Ayniqsa, O‘zbekiston sharoitida loyihaviy 

moliyalashtirish orqali iqtisodiy barqarorlikka erishish va turli sohalarda sifatli 

o‘zgarishlarni qo‘llab-quvvatlash muhim hisoblanadi. Shu bois banklarning 

loyihaviy moliyalashtirish jarayonini yanada samarali tashkil etish zarurati tug‘iladi. 

 

Ushbu tadqiqotning maqsadi — bank kreditlari orqali loyihaviy 

moliyalashtirishni samarali tashkil etishning usullarini o‘rganish va bu jarayonda 

banklar uchun iqtisodiy xavflarni minimallashtirish, kreditlarning uzoq muddatli va 

maqbul foizli bo‘lishini ta’minlash, monitoring tizimlarini kuchaytirish kabi 

omillarni tahlil qilishdan iborat. Shu orqali loyihaviy moliyalashtirishni 

rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqish rejalashtirilgan.  

Metodologiya: Ushbu tadqiqot bank kreditlari orqali loyihaviy 

moliyalashtirishni samarali tashkil etish yo‘llarini o‘rganish uchun turli metodlardan 

foydalanadi. Tadqiqotning asosiy metodologik yondashuvlari quyidagilardan iborat: 

1. Nazariy tahlil: Loyihaviy moliyalashtirish va bank kreditlari haqida mavjud 

ilmiy-adabiyotlar, maqolalar va xalqaro tajribalarni o‘rganish orqali nazariy asoslar 
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shakllantirildi. Ushbu qadam, tadqiqotning nazariy asoslarini mustahkamlash va 

ilmiy bilimlarni kengaytirishga yordam beradi. 

2. Amaliy misollarni tahlil qilish: O‘zbekistonda va boshqa davlatlarda 

loyihaviy moliyalashtirish tajribasini o‘rganish orqali samarali tashkil etish 

usullarini aniqlashga e’tibor qaratildi. Amaliy misollar orqali loyihalarni 

muvaffaqiyatli amalga oshirgan banklar va moliyaviy tashkilotlarning tajribasi tahlil 

qilindi. 

3. Empirik tadqiqot: Bank xodimlari va loyiha moliyalashtirish sohasidagi 

mutaxassislar bilan intervyular o‘tkazilib, ularning moliyalashtirish jarayonidagi 

tajribalari va amaliyotlari haqidagi ma’lumotlar yig‘ildi. Bu jarayon, loyihaviy 

moliyalashtirishda bank kreditlari samaradorligini oshirish uchun amaliy fikr va 

tavsiyalarni shakllantirishda asos bo‘lib xizmat qiladi. 

4. Komparativ tahlil: Xorijiy tajribalarni O‘zbekiston sharoitiga moslashtirish 

imkoniyatlarini aniqlash uchun turli mamlakatlardagi loyihaviy moliyalashtirish 

mexanizmlari o‘rtasida qiyosiy tahlil o‘tkazildi. Bu qadam, O‘zbekiston bank 

tizimiga mos usullarni tanlash va ularni amaliyotga joriy etish imkoniyatlarini 

aniqlashga yordam beradi. 

5. Statistik tahlil: Loyihaviy moliyalashtirishda bank kreditlarining iqtisodiy 

samaradorligi va xavf darajasini baholash uchun moliyaviy ko‘rsatkichlar tahlil 

qilindi. Ushbu maqsadda statistik ma’lumotlar, ya’ni banklarning kredit portfeli, foiz 

stavkalari va loyiha muvaffaqiyati ko‘rsatkichlari asosida tahlillar o‘tkazildi. 

Ushbu metodlar yordamida bank kreditlari orqali loyihalarni samarali 

moliyalashtirish jarayonida amaliyotda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan samarali 

strategiyalar va tavsiyalar ishlab chiqishga imkon berdi. 

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi: Loyihaviy moliyalashtirishni bank 

kreditlari orqali amalga oshirish masalasi iqtisodiyotni rivojlantirishga xizmat 

qiluvchi dolzarb yo‘nalishlardan biridir. Bu borada nashr etilgan tadqiqot va 

maqolalar, nazariy adabiyotlar loyihalarni moliyalashtirishning iqtisodiy 

samaradorligi, xavf-xatarlarni boshqarish va bank kreditlaridan foydalanish 

imkoniyatlarini keng qamrab olgan.  

1. Nazariy manbalar: Loyihaviy moliyalashtirish nazariyasi bo‘yicha ilk ilmiy 

qarashlar A. Neft va V. Berens singari iqtisodchilar tomonidan ishlab chiqilgan. 

Ularning asarlari loyihaviy moliyalashtirishning moliyaviy tuzilmasi, ishtirok 

etuvchi tomonlarning majburiyatlari va risklarni boshqarish usullariga 
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bag‘ishlangan. Loyihaviy moliyalashtirishning asosiy tamoyillari ushbu 

tadqiqotlarda batafsil ko‘rib chiqilgan. 

2. Xorijiy tadqiqotlar: Xalqaro miqyosda loyihaviy moliyalashtirish va bank 

kreditlarining ahamiyati haqida K. Yeskom va T. Guillen tadqiqotlari ajralib turadi. 

Bu olimlar loyihaviy moliyalashtirishning kredit qobiliyati, risklarni kamaytirish 

usullari va xorijiy banklarning muvaffaqiyatli amaliyotlari haqida qimmatli 

ma’lumotlar taqdim etishgan. Ayniqsa, Xitoy va Hindiston kabi rivojlanayotgan 

davlatlarda amalga oshirilgan loyihalarning moliyalashtirish modellari o‘rganilgan 

bo‘lib, bu ma’lumotlar O‘zbekiston sharoitida qo‘llanishi mumkin bo‘lgan 

yondashuvlarni ko‘rsatadi. 

3. Mahalliy adabiyotlar: O‘zbekistonda loyihaviy moliyalashtirish va bank 

kreditlari orqali amalga oshiriladigan loyihalar bo‘yicha tadqiqotlar Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti va O‘zbekiston Milliy banki olimlari tomonidan olib 

borilgan. Mahalliy tadqiqotlar ko‘proq bank kreditlari orqali moliyalashtirishda 

yuzaga keladigan iqtisodiy xatarlar, kreditlarni qaytarish ko‘rsatkichlari va bank 

tizimidagi o‘ziga xos xususiyatlarni o‘rganishga qaratilgan. O‘zbekistondagi 

tadqiqotlarda davlat tomonidan kafolatlangan loyihalarning moliyalashtirilish 

tajribasi tahlil qilingan.[3] 

4. Bank tizimidagi xavf-xatarlarni boshqarish adabiyotlari: Bank kreditlari 

orqali moliyalashtiriladigan loyihalarning samaradorligini oshirishda risklarni 

boshqarish alohida ahamiyat kasb etadi. Shu jihatdan R. Breli va S. Mayersning 

«Moliyaviy menejment» asarlari bank risklarini kamaytirish, qarz oluvchilarning 

to‘lov qobiliyatini baholash va kredit monitoring tizimlarini takomillashtirish 

bo‘yicha tavsiyalarni o‘z ichiga oladi. Ushbu tavsiyalar, banklarda loyihaviy 

moliyalashtirish jarayonida xatarlarni samarali boshqarishga yordam beradi. 

5. Statistik tahlillar bo‘yicha adabiyotlar: Loyihaviy moliyalashtirishda statistik 

tahlil metodlarini qo‘llash bo‘yicha J. Ross va F. Fabozzi asarlari keng tarqalgan. 

Ular loyihalar muvaffaqiyatini baholashda statistik ko‘rsatkichlar, investitsion 

samaradorlik va iqtisodiy foydalilik tahlili kabi usullarni tavsiya etgan. Ushbu 

metodlar yordamida bank kreditlari asosida moliyalashtiriladigan loyihalar 

samaradorligini baholash imkoniyati yaratiladi. 

Ushbu adabiyotlar, bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishning 

nazariy va amaliy asoslarini o‘rganishda muhim manba hisoblanadi. Mavjud ilmiy 

manbalar asosida bank kreditlari yordamida amalga oshiriladigan loyihalarning 



 

 “JOURNAL OF SCIENCE-INNOVATIVE  RESEARCH IN 

UZBEKISTAN”  JURNALI 

VOLUME 2, ISSUE 10, 2024. OCTOBER 

ResearchBib Impact Factor: 9.654/2024            ISSN 2992-8869 

 

 

792 
   
    
  

 

 

 

 

samaradorligini oshirish va xatarlarni boshqarishning amaliy jihatlari haqida keng 

ko‘lamli ma’lumotlar to‘plangan. 

 

Tahlil va Natijalar 

Ushbu tadqiqotda bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishni samarali 

tashkil etishning muhim omillari va bu jarayonda banklar uchun eng yaxshi 

strategiyalar tahlil qilindi. Tadqiqotda olib borilgan tahlillar asosida quyidagi 

natijalarga erishildi: 

1. Bank kreditlari orqali loyihalarni moliyalashtirish samaradorligi   

   Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, uzoq muddatli va maqbul foiz stavkalari bilan 

taqdim etiladigan bank kreditlari loyihaviy moliyalashtirish samaradorligini 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bunday kreditlar tadbirkorlarga o‘z loyihalarini 

barqaror moliyaviy manba bilan ta’minlash imkonini beradi va iqtisodiy 

barqarorlikka hissa qo‘shadi. Kredit stavkalarining pastligi va uzoq muddatli 

bo‘lishi loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirish ehtimolini oshiradi.[4] 

2. Xatarlarni boshqarishning samarali mexanizmlari   

   Loyihaviy moliyalashtirish jarayonida risklarni boshqarish 

mexanizmlarining mavjudligi banklar uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega. Tahlil 

davomida aniqlanishicha, risklarni boshqarish uchun kafolatlar, qo‘shimcha 

sug‘urta mexanizmlari va kredit monitoring tizimlarini kuchaytirish zarur. 

Xatarlarni to‘g‘ri boshqarish banklar uchun moliyaviy xavfsizlikni ta’minlaydi va 

kreditlarning o‘z vaqtida qaytarilishiga xizmat qiladi. 

3. Monitoring tizimlarini kuchaytirish zarurati   

   Loyihaviy moliyalashtirishda monitoring jarayonining tizimli tashkil etilishi 

va loyihalarning progressini doimiy kuzatib borish kreditlarning samaradorligini 

oshiradi. Tahlillar ko‘rsatdi, banklar kredit berilgan loyihalarni har chorakda yoki 

belgilangan muddatlarda kuzatib borishi lozim. Bu jarayon, loyihaning 

muvaffaqiyat darajasini va moliyalashtirish samaradorligini baholashga yordam 

beradi. 

4. Xorijiy tajribaning o‘zlashtirilishi   

   Tadqiqot davomida o‘rganilgan xorijiy tajriba, ayniqsa, Xitoy va Hindiston 

kabi davlatlarda keng qo‘llanilayotgan loyihaviy moliyalashtirish usullari 

O‘zbekiston uchun foydali ekani aniqlandi. Ushbu mamlakatlarda loyihalarni uzoq 

muddatli va past foizli kreditlar orqali moliyalashtirish, davlat tomonidan kafolatlar 
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va imtiyozlar berish yo‘li bilan samaradorlikka erishilgan. Bu usullarni 

O‘zbekistonda ham joriy etish imkoniyatlari tavsiya etiladi. 

5. Amaliy tavsiyalar   

   Loyihaviy moliyalashtirish jarayonida banklar uchun bir qator amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqildi: 

   - Kredit shartlarini loyihaning xususiyatlariga moslashtirish va uzoq muddatli 

kreditlar bilan ta’minlash. 

   - Kredit berishdan oldin loyihalarning biznes rejasini chuqur tahlil qilish va 

ehtimoliy xavflarni oldindan baholash. 

   - Kreditlar qaytarilishini ta’minlash uchun risklarni kamaytirish bo‘yicha 

kafolat va sug‘urta mexanizmlarini kengaytirish. 

   - Monitoring jarayonini yaxshilash va loyihalarning rivojlanish darajasini 

kuzatib borish. 

Ushbu tahlil va natijalar bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishni 

samarali tashkil etishda muhim strategiyalarni aniqladi. Xatarlarni boshqarish va 

monitoring tizimlarini kuchaytirish, shuningdek, xorijiy tajribalarni o‘zlashtirish 

orqali O‘zbekistonda loyihalarni moliyalashtirish jarayonini yanada samarali tashkil 

etish mumkin. Natijalar O‘zbekiston banklarining loyihaviy moliyalashtirishda 

samaradorligini oshirishga ko‘maklashuvchi muhim amaliy va nazariy tavsiyalarni 

o‘z ichiga oladi. 
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2022-2023 yillarda yuridik shaxslarning tijorat banklaridagi kredit qo'yilmalari 

va ularga ajratilgan kreditlar (tarmoqlar kesimida) 

 
 

Muhokama 

Bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishni samarali tashkil etish 

O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun muhim ahamiyatga ega, chunki yirik infratuzilma va 

ishlab chiqarish loyihalarining moliyalashtirilishi iqtisodiy o‘sishni ta’minlaydi va 

yangi ish o‘rinlarini yaratishga xizmat qiladi. Ushbu tadqiqot davomida aniqlangan 

natijalar va berilgan tavsiyalar loyihaviy moliyalashtirish jarayonini rivojlantirish va 

uning samaradorligini oshirish uchun zarur chora-tadbirlar ekanligi ko‘rsatildi.[6] 

Muhokama davomida quyidagi asosiy jihatlarga e’tibor qaratildi: 
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Loyihalarni moliyalashtirishda bank kreditlarining samaradorligini oshiruvchi 

omillar 

 
 

1. Bank kreditlarining maqbul shartlari va samaradorlikka ta’siri   

   Bank kreditlari foiz stavkalarining pastligi va uzoq muddatli bo‘lishi 

loyihalarning muvaffaqiyatli amalga oshirilish ehtimolini oshiradi. Bu, o‘z 

navbatida, loyihalar qaytarilishida barqarorlikka xizmat qiladi. Shu bois, banklar 

kredit berish shartlarini har bir loyiha uchun individual tarzda moslashtirishi zarur. 

2. Xatarlarni boshqarishning dolzarbligi   

   Loyihaviy moliyalashtirish jarayonida banklar uchun xatarlarni boshqarish 

eng muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, loyihalarni 

sug‘urtalash, garov ta’minotlarini kengaytirish va kredit berishdan oldin chuqur 

tahlillar o‘tkazish banklarning moliyaviy xavfsizligini ta’minlashda katta rol 

o‘ynaydi. Bu banklar uchun kreditlarni qaytarilishida ishonchli asos yaratadi. 

3. Monitoring va nazorat jarayonining samaradorlikka ta’siri   

   Monitoring jarayonining tashkil etilishi loyihalarning progressini kuzatish va 

moliyalashtirish samaradorligini oshirish imkonini beradi. Har chorakda yoki 

belgilangan muddatlarda loyiha natijalarini baholab borish, moliyaviy resurslarni 

yanada oqilona taqsimlashga yordam beradi. Bu esa kreditlarning o‘z vaqtida 
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qaytarilishi va loyihalarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. 

4. Xorijiy tajribani qo‘llashning afzalliklari va muammolari   

   Xitoy, Hindiston va boshqa davlatlarning loyihaviy moliyalashtirish tajribasi 

ko‘rsatganidek, davlat tomonidan kafolatlar berish va loyihalarni qo‘llab-quvvatlash 

samaradorlikni oshirishda muhim omillardan biri hisoblanadi. O‘zbekistonda ham 

ushbu tajribalarni moslashtirish, davlat va banklar o‘rtasida strategik hamkorlikni 

kuchaytirish, loyihaviy moliyalashtirish samaradorligini oshirishi mumkin. Biroq, 

xorijiy tajribalarni to‘liq tatbiq qilishda mahalliy iqtisodiy, huquqiy va moliyaviy 

shart-sharoitlar bilan hisoblashish lozim. 

5. Tavsiyalarni amaliyotga joriy etish bo‘yicha cheklovlar   

   Ushbu tadqiqotda keltirilgan tavsiyalar amaliyotda qo‘llanilishi mumkin 

bo‘lsa-da, ayrim cheklovlar mavjud. Masalan, bank kreditlari foiz stavkalarini 

maqbul darajada saqlash, uzoq muddatli kreditlarni kengaytirish uchun banklarda 

yetarli moliyaviy manbalar talab etiladi. Bu holatda davlat tomonidan qo‘shimcha 

qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari yaratilishi, tijorat banklari uchun imtiyozli shartlar 

va kafolatli moliyalashtirish dasturlari joriy etilishi zarur.[5] 

Muhokama davomida aniqlangan barcha jihatlar shuni ko‘rsatadiki, 

O‘zbekistonda loyihaviy moliyalashtirish samaradorligini oshirish uchun bank 

kreditlari orqali moliyalashtirish jarayonini puxta rejalashtirish va monitoring qilish 

zarur. Shuningdek, xalqaro tajribani mahalliy sharoitlarga moslashtirib qo‘llash 

orqali, banklar uchun risklarni kamaytirish va loyihalarning iqtisodiy samarasini 

oshirishga erishish mumkin. Bu esa iqtisodiy barqarorlik va o‘sishga sezilarli hissa 

qo‘shadi. 

Xulosa 

Bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishni samarali tashkil etish 

masalasi O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun katta ahamiyat kasb etadi, chunki bu 

moliyaviy mexanizm iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, yangi ish o‘rinlari yaratish 

va infratuzilmani rivojlantirishga xizmat qiladi. Ushbu tadqiqot natijasida loyihaviy 

moliyalashtirish jarayonini takomillashtirish va samaradorligini oshirishga yordam 

beradigan bir qator xulosalarga kelindi:[7] 

1. Bank kreditlari shartlarini moslashtirish: Loyihalarni uzoq muddatli va past 

foizli kreditlar orqali moliyalashtirish ularning muvaffaqiyatli amalga oshirilish 
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ehtimolini oshiradi. Banklar kredit berish shartlarini loyihalarning moliyaviy 

salohiyati va xavf omillarini hisobga olgan holda, moslashtirishlari zarur. 

2. Xatarlarni boshqarish: Loyihaviy moliyalashtirishda banklar uchun 

xatarlarni boshqarish muhim omil hisoblanadi. Sug‘urta mexanizmlari, kafolatlar va 

riskni kamaytiruvchi boshqa usullarni qo‘llash kreditlarning xavfsizligini 

ta’minlashda samarali ekanligi aniqlandi. 

3. Monitoring va nazorat tizimini kuchaytirish: Moliyalashtirilayotgan 

loyihalarning holatini muntazam ravishda monitoring qilish loyihalarning 

muvaffaqiyati va bank kreditlarining qaytarilishini ta’minlash uchun muhim 

ahamiyatga ega. Kredit monitoringi tizimini yaxshilash orqali banklar o‘z moliyaviy 

xavfsizligini oshirishi mumkin. 

4. Xorijiy tajribani mahalliy sharoitga moslashtirish: Xitoy va Hindiston kabi 

mamlakatlarda qo‘llanilgan samarali moliyalashtirish modellarini O‘zbekiston 

sharoitida tatbiq etish loyihaviy moliyalashtirishning samaradorligini oshirishda 

muhim rol o‘ynaydi. Bunda davlat va banklar o‘rtasida o‘zaro strategik hamkorlikni 

kuchaytirish lozim. 

5. Qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan amaliy tavsiyalar: Loyihaviy moliyalashtirish 

samaradorligini oshirish uchun banklar kreditlarni uzoq muddatli va maqbul shartlar 

asosida berish, risklarni boshqarish usullarini takomillashtirish, va monitoring 

jarayonlarini kuchaytirish bo‘yicha o‘z siyosatlarini takomillashtirishlari zarur. 

Ushbu xulosalar asosida O‘zbekiston banklarida loyihaviy moliyalashtirish 

jarayonini takomillashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Natijada, 

bank kreditlari orqali loyihaviy moliyalashtirishning samaradorligini oshirish orqali 

mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishiga erishish, bank tizimining 

moliyaviy barqarorligini ta’minlash va yirik loyihalarni muvaffaqiyatli amalga 

oshirish uchun qulay muhit yaratish mumkin. 
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